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IL PROGETTO

B.1. Zonizzazione del Demanio
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1.2.bis

1.5

1.3

1.6

1.4

fascia demaniale inferiore a 15 m di profondità

inconcedibilità assoluta



inconcedibilità

Piano Comunale delle Coste 







MOBILITA’

PATRIMONIO PAESAGGISTICO, CULTURALE, AMBIENTALE

RISORSE NATURALI, ENERGIA, RIFIUTI

SERVIZI, ECONOMIA E SOCIETA’
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SERVIZI, ECONOMIA E SOCIETA’
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RISORSE NATURALI, ENERGIA, RIFIUTI
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MOBILITA’

PATRIMONIO PAESAGGISTICO, CULTURALE, AMBIENTALE

RISORSE NATURALI, ENERGIA, RIFIUTI

SERVIZI, ECONOMIA E SOCIETA’
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MOBILITA’

  PATRIMONIO PAESAGGISTICO, CULTURALE, AMBIENTALE

RISORSE NATURALI, ENERGIA, RIFIUTI

SERVIZI, ECONOMIA E SOCIETA’
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 PATRIMONIO PAESAGGISTICO, CULTURALE, AMBIENTALE

RISORSE NATURALI, ENERGIA, RIFIUTI

SERVIZI, ECONOMIA E SOCIETA’

MOBILITA’

PATRIMONIO PAESAGGISTICO, CULTURALE, AMBIENTALE

RISORSE NATURALI, ENERGIA, RIFIUTI

SERVIZI, ECONOMIA E SOCIETA’

MOBILITA’

PATRIMONIO PAESAGGISTICO, CULTURALE, AMBIENTALE

RISORSE NATURALI, ENERGIA, RIFIUTI

SERVIZI, ECONOMIA E SOCIETA’



PROVINCIA DI BARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
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AZIONI - Costa Nord 

MOBILITA’

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

PATRIMONIO PAESAGGISTICO, CULTURALE, AMBIENTALE

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

RISORSE NATURALI, ENERGIA, RIFIUTI

• 

• 

• 

• 
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AZIONI -Costa Sud 
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Descrizione:

B.1.1



B.1.1
Piano Comunale delle Coste 



B.1.2 Individuazione delle aree con divieto assoluto di concessione

Descrizione: 
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B.1.2
Individuazione delle aree con divieto 

assoluto di concessione



B.1.2 Individuazione delle aree con divieto assoluto di 

concessione

Piano Comunale delle Coste 
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19/2012  - Giammario
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12/2014

12/2014 - Rosa Giancaspro

03/2007 - Redonda S.r.l.

03/2007
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22/2009 - Sabina Altamura

27/2009 - Giuseppe Bellomo

18/2009 TATTOLI-FORNARO-CAPUTO

08/2008 - TATTOLI-FORNARO-CAPUTO

23/2009 - Ignazio Squeo

22/2009

27/2009

18/2009

08/2008

23/2009



25/2009

51CP/2007

10/2012 12/2012

25/2009 -  Cosimo Lisena - Algamarina S.r.l.

51CP/2007 - LA PERLA A.R.L. UNIPERSONALE

10/2012 - Domenico Mancini

12/2012 - Domenico Mancini
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04/2007

09/2008

14/2012

11/2008

Playa del Sol - Giovanni Angelo d’Elia & C. s.n.c.

04/2007 

09/2008

14/2012 

s.a.s. - Corrado de Ruvo
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Descrizione: 

Descrizione

Descrizione

B.1.3-4-5-6
Individuazione delle aree di 



B.1.3-5-6
diverse diverse

Piano Comunale delle Coste 


